
I.C. G. Da Fiore
Via Madonna degli Angeli, Isola Di Capo Rizzuto, 88841 - 0962-791221

kric83000r@istruzione.it

Prot. vedi segnatura
Codice C.U.P.: J44D24001040007

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line
del sito internet dell’istituzione scolastica
https://icdafioreisola.edu.it

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA SUPPORTO AL DS per la realizzazione
del Progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo
sociale europeo plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 –
sotto-azione ESO4.6. A.4.A- Interventi di cui al decreto n.72 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e
del merito – Avviso Pubblico prot. n. 59369 del 19/4/2024 - Percorsi educativi e formativi per il
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni
negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano Estate).
Progetto "Crescere giocando" Cod. Progetto ESO4.6.A4.A-FSEP-CL-2024-22.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di
accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti
alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione
amministrativa";

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129, avente ad oggetto “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio
2015, n. 107” - pubblicato in G.U. Serie Generale n. 267 del 16 novembre 2018;

VISTO il Decreto n.72 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito: “Piano per la definizione di percorsi
educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano Estate) a valere sulle
risorse di cui al Programma nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027” in attuazione dei Regolamenti
(UE) n. 2021/1057, (UE) n. 2021/1058 e (UE) n. 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24
giugno 2021”;

VISTO l’Avviso Pubblico prot. n. 59369 del 19/4/2024: “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici
2023-2024 e 2024-2025 Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027
– Fondo sociale europeo plus (FSE+)”;

VISTO la candidatura n. 245, elaborata, redatta e deliberata dagli OO.CC. di questa istituzione scolastica, inserita nella
piattaforma PN SCUOLA E COMPETENZE 2021-2027, con cui si richiede la realizzazione del progetto
"Crescere giocando";

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. 82867 del 12/06/2024 relativa a Fondi Strutturali

K
R

IC
83

00
0R

 -
 E

34
1D

F
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
46

03
 -

 0
9/

07
/2

02
4 

- 
IV

.2
 -

 U

Firmato digitalmente da ANTONIO LIBARDI



Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) –
Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6. A.4.A-
Interventi di cui al decreto n. 72 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito – Avviso Pubblico
prot. n. 59369 del 19/4/2024 - Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze,
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e
2024-2025 (c.d. Piano Estate), che autorizza questa istituzione scolastica ad attuare il Progetto "Crescere
giocando" Cod. Progetto ESO4.6.A4.A-FSEP-CL-2024-22 C.U.P.: J44D24001040007

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito del 17/06/2024: “PN SCUOLA E COMPETENZE 2127
'Avviso Prot. 59369 Piano estate' Autorizzazione progetti” con cui si informa che, in virtù della nota
autorizzativa, di prossima diffusione, prot. n. 83244 del 12 giugno 2024, è consentito avviare tutte le azioni
propedeutiche necessarie per l’individuazione delle figure formative obbligatorie per la realizzazione dei
moduli e/o all’avvio delle procedure necessarie per l’acquisto di eventuale materiale utile allo svolgimento delle
attività;

VISTA la delibera N. 21 del 13/05/2024 del Collegio dei Docenti e N. 2 del 16/05/2024 del Consiglio d’Istituto con
cui è stato approvata l’adesione al programma Nazionale “Scuola e Competenze” 2021-2027 – Fondo Sociale
Europeo plus (FSE+)

VISTA la normativa comunitaria di riferimento relativa alle Politiche di Coesione 2021-2027 cui fa riferimento il
Programma Nazionale Scuole e Competenze per il periodo 2021 – 2027 per l’attuazione delle iniziative
progettuali;

VISTO il proprio Regolamento per la disciplina degli incarichi al Personale interno ed esperti esterni approvato dal
Consiglio di Istituto;

VISTO il proprio avviso di selezione personale interno per SUPPORTO AL DS prot. 4428 del 02/07/2024;

VISTO il Regolamento approvato dal Consiglio di Istituto per la selezione del personale interno ed esterno;

RILEVATA la necessità di procedere alla selezione di SUPPORTO AL DS per la realizzazione del Progetto
"Crescere giocando" Cod. Progetto ESO4.6.A4.A-FSEP-CL-2024-22;

VISTO il verbale del DS e la graduatoria formulata.

DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie provvisorie:

GRADUATORIA SUPPORTO AL DS

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito
1 BONSIGNORE GABRIELLA VITA 273

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla
data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet
dell’istituzione scolastica.

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.

Firmato digitalmente da ANTONIO LIBARDI



F.to digitalmente da
Il Dirigente Scolastico
Dott. Antonio LIBARDI

Firmato digitalmente da ANTONIO LIBARDI


		2024-07-09T15:31:35+0200
	ANTONIO LIBARDI




